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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

25.3.2023

CSarja

Hyvinkää

Jyske

40
16:16
17:42

Hyvinkään jäähalli

757

Päävalmentaja Ruonela Heidi
Joukkueenjohtaja Immonen Liina
Huoltaja Bitter Mirella
Huoltaja Hannula Jarno
Huoltaja Tuominen Kaisa

Päävalmentaja Kuusisto Marlena
Valmentaja Heikola Satu
Joukkueenjohtaja Tapani Päivi
Huoltaja Rintanen Katriina
Huoltaja Välimäki Tanja

4 Trussov Ingrid ||||
5 Makkonen Ines
6 Jämsén Jitta
7 Väisänen Claudia  -10
8 Iso-Kuusela Siiri C |
11 Tikka Enni 11 |
12 Salo Mette
14 Tikkanen Pinja 11
15 Myllymäki Oona A
16 Hannula Saaga
18 Niemeläinen Katri  -06 ||
23 Tuominen Elsa
26 Tuominen Emilia A  -05
28 Koukonen Hilma

30

37

10
13
6
8
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

30 Ylinen Jenna  -09

34

34 Immonen Ella

1

22

3
7
4
8
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

1 Suoniemi Rinna

3 Rissanen Sofia  -09 |
4 Tuomi Verna 4 15 |
9 Aaltonen Seela |
10 Rintanen Veera 2 13
11 Vaaraslahti Enni C 33
15 Seitala Eerika
17 Heikola Elviira  -09 |
19 Välimäki Oona 11
20 Paasio Netta
22 Silvast Oosa A ||
25 Jokinen Mari 33
77 Tapani Tinja A  -09 3 47 ||
54 Lomppi Saga  -10

Oinonen Aada

Huittinen Taija

Tikka Sami 5187

Hanna Makkonen 5148

Hanna Makkonen 4031

0 1
1 1
0 3
0 7

1 12

1 6:02 4 10 77

8 2 13 9:00 11:00

77 2 13 9:33 11:33

11 2 11 13:07 13:46

2 13:46 11 19 4 2 1 15:09 17:09

15:48

3 2 11 15:48 17:48
22 2 7 15:57 17:57
77 2 7 15:57 17:57

1 21:15 11 14

4 2 7 22:48 24:42
4 2 7 24:42 26:48

3 24:42 77

17 2 9 26:24 28:24

4 27:47 4 77

22 2 5 30:18 32:18

5 31:00 4 77
6 37:21 77
7 39:08 4 25

4 2 9 41:14 42:49

9 2 12 41:43 43:43

42:30

18 2 13 42:30 44:30

8 42:49 77 25
9 44:47 10
10 45:23 11 4

18 2 14 46:05 48:00

11 46:16 10 77
12 47:21 11 25

4 2 9 P 47:55 48:00

-

-
--
-
-
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-
-
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-
-
-


